АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  03 апреля 2023   года                                                                       № 50
                                                       д. Бережки

Об утверждении Административного регламента
 по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности (государственная собственность на который не

разграничена*1), в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»

          В соответствии Гражданский кодекс Российской Федерации (часть первая) от
30.11.1994  №  51-ФЗ;  Гражданский  кодекс  Российской  Федерации  (часть  вторая)  от
26.01.1996 № 14-ФЗ; Земельный кодекс Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ;
Федеральный закон от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации»; Федеральный закон от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости»; Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной  собственности
(государственная собственность на который не разграничена*), в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»

2.  Отменить  постановление  администрации  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение  Волховского  муниципального  района Ленинградской
области  №  76  от  29.04.2019  года  об  утверждении  Административного  регламента  по
предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального
образования Бережковское сельское поселение»»
         3. Настоящее постановление вступает в законную силу после в день после его
официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
 5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                     В.Б.Ожерельев

1

	3. Настоящее постановление вступает в законную силу после в день после его официального опубликования.